АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 128
От 26.11.2015г.                                                                                   с.Варламово

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.05.2015 № 50 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 9 Положения слово «ежеквартально» заменить  на слова «один раз в год».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                              А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области